
RZK 2024 
Z&PV Nuenen, Hellas Glana, Parkstad 
Eindhoven 25-5-2024 t/m 2-6-2024 

Nummer: 1 - zaterdag 25 mei 2024 om 12:55u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:00u 

1. 4x50m vrije slag  
11 - 17 jaar  

1. PSV  

2. SBC2000  

3. Arethusa  

4. SBC2000  

5. V.Z.V. Njord  

6. De Treffers  

7. Z&PV Nuenen  

DIS. Zegenwerp  

vanaf 11 jaar  

1. Hellas-Glana  

2. SG Patrick - De Roersoppers  

01:44.28
Finn Rust 2007 (+67) 50m 00:24.84 24,84
Lucas van Rooij 2006 100m 00:49.58 24,74
Hylcke de Beer 2007 150m 01:15.89 26,31
Veerle Hildebrand 2008 200m 01:44.28 28,39

01:53.50
Isa Jansen 2007 (+74) 50m 00:29.47 29,47
Tibbe Rongen 2008 100m 00:55.64 26,17
Meike de Waard 2007 150m 01:26.57 30,93
Simeon van de Rhee 2006 200m 01:53.50 26,93

01:57.45
Thomas Nauta 2009 (+77) 50m 00:28.21 28,21
Alexx Broekman 2009 100m 00:59.66 31,45
Kim van Grunsven 2007 150m 01:30.95 31,29
Tim Delissen 2006 200m 01:57.45 26,50

01:57.58
Kasper van der Westen 2009 (+82) 50m 00:28.96 28,96
Lotte Blanken 2008 100m 00:59.04 30,08
Lotje Koenraads 2009 150m 01:29.16 30,12
Floris Melchers 2007 200m 01:57.58 28,42

01:59.56
Peter Janssen 2006 (+73) 50m 00:26.40 26,40
Lucie Wolfs 2010 (+56) 100m 00:59.25 32,85
Floor Keukens 2010 (+56) 150m 01:32.52 33,27
Jeroen van de Haar 2007 (+32) 200m 01:59.56 27,04

01:59.72
Abygail Rusch 2008 (+68) 50m 00:32.71 32,71
Sophie van Velthoven 2008 (+54) 100m 01:04.28 31,57
Dennis Joha 2009 (+52) 150m 01:33.07 28,79
Joris van Keulen 2007 (+45) 200m 01:59.72 26,65

02:01.96
Tobias Boevé 2009 (+85) 50m 00:29.59 29,59
Donat Nura 2006 (+62) 100m 00:57.78 28,19
Liselot van der Velden 2007 (+51) 150m 01:30.05 32,27
Indy Kerste 2010 (+34) 200m 02:01.96 31,91

02:02.20
Iris van der Putten 2010 (+80) 50m 00:33.05 33,05
Tasnim Bezbiz 2007 200m 02:02.20 89,15

01:42.67
Lars van der Haijden 1999 (+68) 50m 00:24.01 24,01
Kevin Meuwissen 1995 (+18) 100m 00:48.78 24,77
Britt Cornelissens 2000 (+32) 150m 01:15.30 26,52
Judith Houtvast 2003 (+44) 200m 01:42.67 27,37

01:49.67
Wouter Bink 2002 (+72) 50m 00:27.03 27,03



3. Hellas-Glana  

4. HZPC  

5. ZEPS  

6. ZPC Nederweert  

DIS. ZPC Nederweert  

vanaf 11 jaar  

1. PSV  

2. Z&PV Nuenen  

3. PSV  

4. O.Z. & P.C. De Warande  

5. Tempo Valkenswaard  

6. SBC2000  

7. Waalwijkse Zwem Vereniging  

Sharon Wolfs 2000 (+29) 100m 00:55.34 28,31
Sarine van Rijt 2000 (+32) 150m 01:24.44 29,10
Yves Roemen 2006 (+30) 200m 01:49.67 25,23

01:50.36
Max Ketelaars 2005 (+61) 50m 00:25.86 25,86
Robin Meuwissen 1996 (+33) 100m 00:51.07 25,21
Nadia Armani 2003 (+27) 150m 01:20.87 29,80
Rachelle Luimes 2005 (+33) 200m 01:50.36 29,49

01:52.11
Tijn van Kuijk 2005 (+69) 50m 00:25.99 25,99
Jesse Jacobs 2007 (+47) 100m 00:53.50 27,51
Isis van Kuijk 2007 (+69) 150m 01:23.40 29,90
Benthe van de Ree 2007 (+31) 200m 01:52.11 28,71

01:55.55
Myrthe Paas 2006 (+82) 50m 00:34.06 34,06
Edgar Thimister 1975 (+31) 100m 01:00.94 26,88
Kiki Derckx 2004 (+49) 150m 01:30.50 29,56
Esper Schreurs 2003 (+40) 200m 01:55.55 25,05

01:57.74
Jelmer van Hulsen 1999 (+74) 50m 00:31.40 31,40
Stefan de Leeuw 1995 (+34) 100m 00:59.29 27,89
Tamara Bloemers 1998 (+39) 150m 01:28.19 28,90
Femke de Wit 2001 (+34) 200m 01:57.74 29,55

00:00.00
Ivar Snellen 2003 200m 00:00.00 0,00

01:39.88
Luuk van Rooij 2004 (+65) 50m 00:23.81 23,81
Stan Stevens 2003 (+43) 100m 00:47.79 23,98
Kirsten Verhalle 2004 (+41) 150m 01:14.09 26,30
Janne Slegers 2004 (+49) 200m 01:39.88 25,79

01:43.13
Max Peters 1999 (+64) 50m 00:24.65 24,65
Luuk Smits 2000 (+10) 100m 00:47.32 22,67
Susan Teijken 1995 (+34) 150m 01:15.51 28,19
Anneloes Peulen 1985 (+22) 200m 01:43.13 27,62

01:43.46
Piet-Hein Straver 2003 (+66) 50m 00:24.18 24,18
Stan Stevens 2003 (+42) 100m 00:48.41 24,23
Kim Jansen van Galen 2002 (+51) 150m 01:15.72 27,31
Kim Roestenberg 2004 (+51) 200m 01:43.46 27,74

01:47.08
Marijn in 't Veld 2000 (+57) 50m 00:24.90 24,90
Jasmijn Goos 2006 (+15) 100m 00:54.01 29,11
Maud van Zwienen 2007 (+29) 150m 01:22.77 28,76
Nicko Kamphuis 1999 (+37) 200m 01:47.08 24,31

01:51.64
Ilona van Kemenade 1998 (+66) 50m 00:29.82 29,82
Elke Tonneijk 1998 (+14) 100m 00:58.53 28,71
Guy Hungens 2001 (+32) 150m 01:24.32 25,79
Djep Doreleijers 2000 (+14) 200m 01:51.64 27,32

01:53.20
Odette Holster 1999 (+68) 50m 00:30.40 30,40
Nick Bongers 1998 (+25) 100m 00:57.21 26,81
Elizabeth Engelbrecht 2006 (+47) 150m 01:25.67 28,46
Jaco Erasmus 1978 (+29) 200m 01:53.20 27,53

01:53.47
Elce Dollekens 2004 (+67) 50m 00:30.50 30,50



8. De Treffers  

9. V.Z.V. Njord  

10. ZV Hydra  

11 - 17 jaar  

1. Hellas-Glana  

2. Hellas-Glana  

3. ZEPS  

4. Vivalo  

11 - 15 jaar  

1. Hellas-Glana  

2. ZEPS  

3. Hellas-Glana  

4. SG Patrick - De Roersoppers  

Wessel Roosenbrand 2001 (+56) 100m 00:56.35 25,85
Jade Hoppenbrouwers 2003 (+45) 150m 01:26.22 29,87
Duuk Dollekens 2004 (+46) 200m 01:53.47 27,25

01:56.35
Linde Valentgoed 2008 (+72) 50m 00:32.54 32,54
Pien Walstra 2011 (+66) 100m 01:03.28 30,74
Marijn van Keulen 2001 (+49) 150m 01:29.66 26,38
Danny Visser 1996 (+50) 200m 01:56.35 26,69

01:56.77
Jesper Pas 2002 (+66) 50m 00:27.77 27,77
Inge Hertogh 2001 (+34) 100m 00:58.90 31,13
Tamar Roosen 2005 (+20) 150m 01:30.12 31,22
Luke van Elst 1998 (+44) 200m 01:56.77 26,65

01:59.18
Thijs van de Weijer 2007 (+75) 50m 00:28.78 28,78
Sjoerd Rooijackers 1998 (-27) 100m 00:59.05 30,27
Lian Vereijken 2005 (+32) 150m 01:29.16 30,11
Silke van de Weijer 2003 (+53) 200m 01:59.18 30,02

01:50.07
Stijn Saelmans 2007 (+71) 50m 00:25.72 25,72
Pim Hardeman 2006 100m 00:51.46 25,74
Emma Ketelaars 2008 150m 01:20.03 28,57
Noa Roberts 2008 200m 01:50.07 30,04

01:54.65
Senn Rutten 2007 (+69) 50m 00:25.96 25,96
Ruben de Vries 2006 100m 00:51.88 25,92
Bente Hölsgens 2008 150m 01:23.13 31,25
Alaine Lomans 2010 200m 01:54.65 31,52

01:54.70
Nina Derckx 2007 (+78) 50m 00:30.20 30,20
Veerle Claessens 2008 100m 01:03.12 32,92
Jesse Marijn Thimister 2006 150m 01:29.72 26,60
Ties Berghs 2007 200m 01:54.70 24,98

01:57.80
Justen Beekman 2009 (+67) 50m 00:28.35 28,35
Renske Coppens 2009 100m 00:59.85 31,50
Moon Geurts 2007 150m 01:30.55 30,70
Luuk Teunissen 2006 200m 01:57.80 27,25

01:55.43
Jannick van Eeghem 2008 (+74) 50m 00:27.33 27,33
Joris Willemse 2008 (+17) 100m 00:55.68 28,35
Sterre de Veen 2011 (+23) 150m 01:25.70 30,02
Myrthe Stelten 2009 (+30) 200m 01:55.43 29,73

01:57.64
Alexander van Nulck 2009 (+78) 50m 00:29.00 29,00
Izzie Hesselink 2009 (+23) 100m 00:59.49 30,49
Anouk Leurs 2009 (+33) 150m 01:30.54 31,05
Sacha van Hees Ajdnik 2009 (+45) 200m 01:57.64 27,10

02:01.78
Cas Heylighen 2009 (+66) 50m 00:29.11 29,11
Laurens van Nulck 2011 (+31) 100m 00:59.05 29,94
Sarah Förster 2011 (+32) 150m 01:30.33 31,28
Julie Simonis 2010 (+62) 200m 02:01.78 31,45

02:03.44
Sam Diederen 2010 (+72) 50m 00:28.29 28,29
Jana Nelissen 2012 (+15) 100m 01:00.04 31,75
Emy Meuleners 2012 (+48) 150m 01:31.52 31,48



5. MZ&PC Maastricht  

6. ZPC Nederweert  

7. ZEPS  

DIS. HZPC  

11 - 15 jaar  

1. PSV  

2. PSV  

3. Hieronymus  

4. Z&PV Nuenen  

5. SBC2000  

11 - 15 jaar  

2. 400m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Julia Ketelaars (Hellas-Glana, 201200028)  

2. Esra Simon (Hellas-Glana, 201100004)  

3. Sara Creemers (Hellas-Glana, 201100242)  

Mels Diederen 2011 200m 02:03.44 31,92

02:03.70
Fabrice Verhoef 2009 (+71) 50m 00:30.19 30,19
Romy de Graaf 2010 (+46) 100m 01:02.25 32,06
Tygo Kamps 2010 (+60) 150m 01:30.79 28,54
Louane Carfantan 2011 (+53) 200m 02:03.70 32,91

02:13.92
Rien Oosterling 2009 (+59) 50m 00:30.81 30,81
Finn Naus 2010 100m 01:05.44 34,63
Tessa Naus 2011 150m 01:40.44 35,00
Quinty Damen 2009 200m 02:13.92 33,48

02:24.70
Raf Pluis 2010 (+64) 50m 00:33.91 33,91
Stella Sangers 2011 100m 01:11.16 37,25
Nova van de Weijer 2012 150m 01:49.31 38,15
Miel Berghs 2011 200m 02:24.70 35,39

02:06.42
Guido Jacobs 2008 (+56) 200m 02:06.42 126,42

01:46.30
Theodore Allan 2009 (+67) 50m 00:26.16 26,16
Jones Chuang 2008 (+38) 100m 00:50.61 24,45
Lola Verheijen 2011 (+63) 150m 01:18.83 28,22
Kinley Cole 2009 (+24) 200m 01:46.30 27,47

01:48.40
Davi Fonseca Gomes 2009 (+62) 50m 00:25.73 25,73
Nout Folkersma 2008 (+48) 100m 00:51.73 26,00
Luus Gielens 2009 (+51) 150m 01:19.99 28,26
Anna Lepoutre 2011 (+50) 200m 01:48.40 28,41

01:50.76
Delano van der Wegen 2008 (+69) 50m 00:26.69 26,69
Sven Buijs 2009 (+34) 100m 00:53.23 26,54
Karlijn van der Schrier 2009 (+29) 150m 01:22.76 29,53
Yill van Bezouw 2011 (+32) 200m 01:50.76 28,00

02:01.67
Fin Horrocks 2010 (+73) 50m 00:29.67 29,67
Arlyn Schouten 2009 (+42) 100m 01:01.06 31,39
Rink Vlemmix 2010 (+67) 150m 01:30.30 29,24
Robynn Harks 2010 (+22) 200m 02:01.67 31,37

02:10.92
Dagmar Wierckx 2011 (+87) 50m 00:32.94 32,94
Ben Konings 2010 100m 01:06.95 34,01
Lise Markes 2011 150m 01:41.40 34,45
Davy Zwiers 2010 200m 02:10.92 29,52

06:00.64(+80)
50m 00:37.29 37,29 150m 02:10.41 48,46 250m 03:48.30 50,28 350m 05:19.63 40,67
100m 01:21.95 44,66 200m 02:58.02 47,61 300m 04:38.96 50,66  

06:06.50(+60)
50m 00:36.08 36,08 150m 02:06.32 46,20 250m 03:44.96 52,19 350m 05:25.04 45,62
100m 01:20.12 44,04 200m 02:52.77 46,45 300m 04:39.42 54,46  

06:07.56(+73)
50m 00:39.11 39,11 150m 02:14.54 47,83 250m 03:50.90 49,69 350m 05:26.87 45,54
100m 01:26.71 47,60 200m 03:01.21 46,67 300m 04:41.33 50,43  



4. Vicky Horens (Hellas-Glana, 201200252)  

5. Koosje Versteeg (HZPC, 201100422)  

6. Anna Dinghs (HZPC, 201201192)  

7. Djalisa Theunissen (Mosa~Regio, 201102642)  

8. Felicia de Kaste (Mosa~Regio, 201201212)  

11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lise Markes (SBC2000, 201101276)  

2. Pien Walstra (De Treffers, 201101034)  

3. Dagmar Wierckx (SBC2000, 201101278)  

4. Alissa Rooijakkers (Z&PV Nuenen, 201101892)  

5. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

6. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

7. Eline van de Wal (De Treffers, 201103284)  

8. Jante Cremers (Tempo Valkenswaard, 201102406)  

BM. Olivia Snijder (De Schelde, 201100202)  

BM. Carlijn Dezutter (Scheldestroom, 201100770)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Myrthe Stelten (Hellas-Glana, 200900234)  

2. Laura Dumont (SG Patrick - De Roersoppers, 200900020)  

3. Renske Slangen (Hellas-Glana, 201002740)  

06:10.21(+71)
50m 00:41.06 41,06 150m 02:18.48 48,68 250m 03:54.42 48,37 350m 05:29.04 42,10
100m 01:29.80 48,74 200m 03:06.05 47,57 300m 04:46.94 52,52  

06:51.91(+70)
50m 00:49.50 49,50 150m 02:35.20 48,20 250m 04:20.69 58,62 350m 06:07.85 46,43
100m 01:47.00 57,50 200m 03:22.07 46,87 300m 05:21.42 60,73  

06:56.71(+83)
50m 00:46.19 46,19 150m 02:33.41 53,05 250m 04:23.35 58,26 350m 06:10.64 48,27
100m 01:40.36 54,17 200m 03:25.09 51,68 300m 05:22.37 59,02  

07:20.86(+77)
50m 00:48.67 48,67 150m 02:44.07 54,48 250m 04:39.91 61,58 350m 06:31.28 49,50
100m 01:49.59 60,92 200m 03:38.33 54,26 300m 05:41.78 61,87  

07:32.49(+58)
50m 00:54.08 54,08 150m 02:49.95 55,41 250m 04:45.28 62,27 350m 06:38.87 51,42
100m 01:54.54 60,46 200m 03:43.01 53,06 300m 05:47.45 62,17  

06:03.40(+77)
50m 00:37.06 37,06 150m 02:10.99 49,45 250m 03:49.93 50,99 350m 05:24.15 42,68
100m 01:21.54 44,48 200m 02:58.94 47,95 300m 04:41.47 51,54  

06:12.36(+69)
50m 00:38.45 38,45 150m 02:16.18 50,40 250m 03:57.81 55,03 350m 05:34.11 39,92
100m 01:25.78 47,33 200m 03:02.78 46,60 300m 04:54.19 56,38  

06:15.65(+90)
50m 00:39.21 39,21 150m 02:14.42 48,45 250m 03:54.97 52,53 350m 05:32.84 43,93
100m 01:25.97 46,76 200m 03:02.44 48,02 300m 04:48.91 53,94  

06:26.02(+78)
50m 00:37.54 37,54 150m 02:12.65 45,88 250m 03:57.94 58,80 350m 05:42.74 45,14
100m 01:26.77 49,23 200m 02:59.14 46,49 300m 04:57.60 59,66  

06:33.04(+77)
50m 00:43.61 43,61 150m 02:27.09 52,58 250m 04:09.76 52,99 350m 05:48.75 44,95
100m 01:34.51 50,90 200m 03:16.77 49,68 300m 05:03.80 54,04  

06:50.26(+69)
50m 00:46.64 46,64 150m 02:32.69 51,61 250m 04:20.37 58,02 350m 06:06.34 47,16
100m 01:41.08 54,44 200m 03:22.35 49,66 300m 05:19.18 58,81  

07:00.58(+74)
50m 00:42.27 42,27 150m 02:30.15 53,45 250m 04:20.61 61,61 350m 06:10.30 48,14
100m 01:36.70 54,43 200m 03:19.00 48,85 300m 05:22.16 61,55  

07:16.35(+74)
50m 00:49.85 49,85 150m 02:46.32 55,52 250m 04:37.81 57,36 350m 06:28.32 51,07
100m 01:50.80 60,95 200m 03:40.45 54,13 300m 05:37.25 59,44  

BM
50m 00:43.68 43,68 150m 02:34.08 54,67 250m 04:27.22 60,04 350m 06:15.42 47,39
100m 01:39.41 55,73 200m 03:27.18 53,10 300m 05:28.03 60,81  

BM
50m 00:38.23 38,23 150m 02:13.58 47,36 250m 03:51.18 51,60 350m 05:27.56 44,40
100m 01:26.22 47,99 200m 02:59.58 46,00 300m 04:43.16 51,98  

05:36.17(+71)
50m 00:33.82 33,82 150m 02:00.49 44,93 250m 03:29.68 46,14 350m 04:57.54 41,74
100m 01:15.56 41,74 200m 02:43.54 43,05 300m 04:15.80 46,12  

05:56.88(+84)
50m 00:34.03 34,03 150m 02:02.38 46,25 250m 03:39.45 53,74 350m 05:15.13 43,43
100m 01:16.13 42,10 200m 02:45.71 43,33 300m 04:31.70 52,25  

06:06.58(+83)



4. Alaine Lomans (Hellas-Glana, 201000420)  

5. Lynn Peters (Mosa~Regio, 200900454)  

6. Renske Coppens (Vivalo, 200900440)  

7. Fenna Greijn (ZPC De Rog Weert, 200900654)  

8. Danné van Munster (Hellas-Glana, 200901262)  

9. Fleur Veens (HZPC, 201000092)  

10. Elize Wijzenbeek (Hellas-Glana, 201001338)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Luus Gielens (PSV, 200900138)  

2. Renske van den Bosch (V.Z.V. Njord, 201001828)  

3. Isa van der Sanden (De Krabben, 200903452)  

4. Jayna Wagemakers (Hieronymus, 201000226)  

5. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

6. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

7. Evi Grauwmans (SBC2000, 200902326)  

8. Eva Steggerda (SBC2000, 200901506)  

DIS. Ilja van Gemeren (Arethusa, 201001330)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Nina Derckx (ZEPS, 200700030)  

50m 00:40.21 40,21 150m 02:15.31 46,30 250m 03:51.95 50,44 350m 05:26.19 42,07
100m 01:29.01 48,80 200m 03:01.51 46,20 300m 04:44.12 52,17  

06:09.22(+64)
50m 00:37.43 37,43 150m 02:12.24 48,22 250m 03:52.18 52,64 350m 05:27.58 42,17
100m 01:24.02 46,59 200m 02:59.54 47,30 300m 04:45.41 53,23  

06:20.27(+75)
50m 00:41.34 41,34 150m 02:20.28 47,56 250m 04:00.99 53,75 350m 05:38.57 43,72
100m 01:32.72 51,38 200m 03:07.24 46,96 300m 04:54.85 53,86  

06:28.61(+82)
50m 00:42.29 42,29 150m 02:21.58 49,14 250m 04:05.72 55,23 350m 05:46.91 45,04
100m 01:32.44 50,15 200m 03:10.49 48,91 300m 05:01.87 56,15  

06:33.13(+74)
50m 00:39.07 39,07 150m 02:20.81 50,75 250m 04:05.19 55,66 350m 05:49.48 45,59
100m 01:30.06 50,99 200m 03:09.53 48,72 300m 05:03.89 58,70  

06:44.59(+62)
50m 00:45.58 45,58 150m 02:29.60 48,76 250m 04:16.97 58,41 350m 05:59.85 45,85
100m 01:40.84 55,26 200m 03:18.56 48,96 300m 05:14.00 57,03  

06:45.41(+85)
50m 00:44.68 44,68 150m 02:30.30 50,95 250m 04:15.75 55,21 350m 05:59.73 48,74
100m 01:39.35 54,67 200m 03:20.54 50,24 300m 05:10.99 55,24  

07:13.60(+79)
50m 00:47.86 47,86 150m 02:36.15 52,23 250m 04:32.35 64,62 350m 06:26.70 50,46
100m 01:43.92 56,06 200m 03:27.73 51,58 300m 05:36.24 63,89  

05:18.66(+90)
50m 00:33.24 33,24 150m 01:51.59 40,09 250m 03:17.24 45,97 350m 04:41.93 38,57
100m 01:11.50 38,26 200m 02:31.27 39,68 300m 04:03.36 46,12  

05:50.02(+90)
50m 00:37.55 37,55 150m 02:07.22 44,91 250m 03:41.16 51,01 350m 05:12.43 40,28
100m 01:22.31 44,76 200m 02:50.15 42,93 300m 04:32.15 50,99  

05:58.94(+83)
50m 00:40.07 40,07 150m 02:15.72 43,84 250m 03:48.68 50,27 350m 05:19.44 41,99
100m 01:31.88 51,81 200m 02:58.41 42,69 300m 04:37.45 48,77  

05:59.75(+76)
50m 00:37.74 37,74 150m 02:08.48 43,97 250m 03:43.49 51,16 350m 05:19.80 43,59
100m 01:24.51 46,77 200m 02:52.33 43,85 300m 04:36.21 52,72  

06:00.10(+84)
50m 00:39.42 39,42 150m 02:11.79 44,01 250m 03:46.02 50,21 350m 05:18.90 42,35
100m 01:27.78 48,36 200m 02:55.81 44,02 300m 04:36.55 50,53  

06:13.08(+75)
50m 00:38.29 38,29 150m 02:13.96 48,60 250m 03:54.28 53,32 350m 05:32.82 42,87
100m 01:25.36 47,07 200m 03:00.96 47,00 300m 04:49.95 55,67  

06:35.31(+77)
50m 00:41.57 41,57 150m 02:26.23 51,13 250m 04:11.24 56,39 350m 05:52.43 43,85
100m 01:35.10 53,53 200m 03:14.85 48,62 300m 05:08.58 57,34  

06:43.56(+86)
50m 00:43.60 43,60 150m 02:31.43 50,44 250m 04:18.94 57,40 350m 06:00.80 44,38
100m 01:40.99 57,39 200m 03:21.54 50,11 300m 05:16.42 57,48  

00:00.00(+65)

05:46.30(+82)
50m 00:37.20 37,20 150m 02:04.86 42,91 250m 03:36.83 50,81 350m 05:08.57 41,81
100m 01:21.95 44,75 200m 02:46.02 41,16 300m 04:26.76 49,93  



2. Lucie Schreurs (RZL, 200801464)  

3. Veerle Claessens (ZEPS, 200800100)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Ylva Konings (PSV, 200700148)  

2. Isa Jansen (SBC2000, 200701176)  

3. Lotte Blanken (SBC2000, 200801476)  

4. Manaudou Verhaar (AquaDream, 200801376)  

5. Suzie Pellis (De Krabben, 200701600) [SM9] 

6. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

7. Jansje de Ridder (De Biesboschzwemmers, 200800194)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Meike van de Ree (HZPC, 200402646)  

2. Kim Crins (RZL, 200501212)  

3. Myrthe Paas (ZEPS, 200600410)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Nikita van den Ouden (PSV, 199900622)  

2. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

3. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

4. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

5. Valesca van den Bogert (Hieronymus, 200102138)  

06:14.31(+80)
50m 00:39.12 39,12 150m 02:23.16 50,98 250m 04:01.23 50,54 350m 05:34.03 41,77
100m 01:32.18 53,06 200m 03:10.69 47,53 300m 04:52.26 51,03  

06:24.82(+80)
50m 00:39.78 39,78 150m 02:17.43 46,35 250m 03:57.10 54,10 350m 05:39.98 45,71
100m 01:31.08 51,30 200m 03:03.00 45,57 300m 04:54.27 57,17  

05:25.61(+70)
50m 00:34.80 34,80 150m 01:56.87 42,60 250m 03:25.18 47,33 350m 04:49.15 37,37
100m 01:14.27 39,47 200m 02:37.85 40,98 300m 04:11.78 46,60  

05:33.70(+76)
50m 00:34.62 34,62 150m 02:00.68 43,12 250m 03:29.07 46,82 350m 04:55.63 39,25
100m 01:17.56 42,94 200m 02:42.25 41,57 300m 04:16.38 47,31  

05:52.65(+75)
50m 00:35.85 35,85 150m 02:06.05 45,06 250m 03:40.00 49,27 350m 05:12.93 42,64
100m 01:20.99 45,14 200m 02:50.73 44,68 300m 04:30.29 50,29  

06:11.61(+66)
50m 00:35.08 35,08 150m 02:06.55 46,99 250m 03:49.00 56,64 350m 05:29.41 42,55
100m 01:19.56 44,48 200m 02:52.36 45,81 300m 04:46.86 57,86  

06:19.44(+72)
50m 00:37.56 37,56 150m 02:12.44 49,95 250m 03:52.62 51,81 350m 05:32.99 47,31
100m 01:22.49 44,93 200m 03:00.81 48,37 300m 04:45.68 53,06  

06:23.41(+78)
50m 00:37.53 37,53 150m 02:14.09 48,08 250m 03:56.20 55,47 350m 05:37.99 45,63
100m 01:26.01 48,48 200m 03:00.73 46,64 300m 04:52.36 56,16  

06:35.67(+87)
50m 00:39.67 39,67 150m 02:22.42 54,53 250m 04:11.19 57,49 350m 05:54.03 42,04
100m 01:27.89 48,22 200m 03:13.70 51,28 300m 05:11.99 60,80  

05:28.66(+79)
50m 00:34.76 34,76 150m 01:56.93 40,58 250m 03:23.49 46,69 350m 04:50.04 39,11
100m 01:16.35 41,59 200m 02:36.80 39,87 300m 04:10.93 47,44  

05:54.51(+82)
50m 00:35.90 35,90 150m 02:07.63 46,76 250m 03:43.23 49,21 350m 05:14.79 41,68
100m 01:20.87 44,97 200m 02:54.02 46,39 300m 04:33.11 49,88  

06:19.79(+81)
50m 00:39.96 39,96 150m 02:15.70 48,82 250m 03:57.04 54,48 350m 05:35.71 43,47
100m 01:26.88 46,92 200m 03:02.56 46,86 300m 04:52.24 55,20  

05:03.83(+73)
50m 00:30.91 30,91 150m 01:47.74 40,60 250m 03:09.86 43,15 350m 04:29.36 35,39
100m 01:07.14 36,23 200m 02:26.71 38,97 300m 03:53.97 44,11  

05:13.01(+75)
50m 00:32.28 32,28 150m 01:50.76 41,04 250m 03:15.56 44,25 350m 04:37.39 36,62
100m 01:09.72 37,44 200m 02:31.31 40,55 300m 04:00.77 45,21  

05:16.75(+86)
50m 00:33.99 33,99 150m 01:57.65 43,03 250m 03:21.73 42,14 350m 04:41.82 38,07
100m 01:14.62 40,63 200m 02:39.59 41,94 300m 04:03.75 42,02  

05:17.18(+74)
50m 00:32.83 32,83 150m 01:51.83 39,84 250m 03:18.10 46,15 350m 04:42.07 37,46
100m 01:11.99 39,16 200m 02:31.95 40,12 300m 04:04.61 46,51  

05:20.75(+73)
50m 00:33.33 33,33 150m 01:55.15 43,10 250m 03:21.04 43,32 350m 04:43.15 38,20
100m 01:12.05 38,72 200m 02:37.72 42,57 300m 04:04.95 43,91  



6. Fiona Meuffels (PSV, 199504366)  

7. Liselotte Joling (PSV, 197500268)  

8. Birgit Hage (PSV, 200602898)  

9. Larissa Jansen (PSV, 199500660)  

